5 za parę, na żądanie mogą być wykonane i na poleceniu, kupuje złote i srebrne wyroby używane, placąc po najwyższej cenie oraz i wzamian takowe przyjmuje.

NOWY RYNEK OBOK APTEKI

Zarząd Gminy Starozakonnych
MIASTA ŁODZI

Ma honor zawiadomić W-ch PP. Obywateli Starozakonnych Gminy tutejszej iż z dniem 1 (13) Stycznia 1884 r. każdodziennie od godziny 6-tej do 9-tej wieczorem, aż do ukończenia w kancelaryi zarządu sporządzać się będzie klasyfikacją rozkładów szkolnego i bóżnicznego n. rok 1884 w obecności i ze współdziałaniem zaproszonych w tym celu Obywateli.